

Górki 2019-03-07

Urząd Miejski w Prószkowie	
SEKRETARIAT	
Wpłynęło	2019 -03- 26
L. dz.
Ilość załączników
Podpis

Sz.P.

Krzysztof Cebula

Burmistrz Prószkowa

ul. Opolska 17

46-060 Prószków

Dotyczy: Reaktywacji pracy Fermy Kurzej mieszczącej się w miejscowości Górki ul. Szeroka 40 oraz dalszej jej rozbudowy.

W związku z niepokojącymi informacjami dotyczącymi wznowienia pracy Fermy Kurzej zlokalizowanej w miejscowości Górki przy ulicy Szeroka 40 oraz jej planowej rozbudowie **mieszkańcy, właściciele działek i gruntów rolnych, Deweloper RAM oraz Polski Związek Działkowców** zwracają się z prośbą o informacje:

1. Czy prowadzona działalność gospodarcza posiada aktualną decyzję środowiskową;
2. Kiedy ogłoszone zostaną konsultacje społeczne – debata w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego powyżej wymienionej okolicy działki nr 39,38,37,36,35,34,33,32; na zabudowę jednorodziną nieuciążliwą dla mieszkańców;
3. Prosimy o przeprowadzenie kontroli emisji zapachów wydobywających się z kurników – bliźniaków; deklarowanego zasięgu oddziaływania dla otoczenia.

Z powodu wielkiej uciążliwości związanej z wydobywającym się fetorem, odorem z fermy kurzej zwłaszcza z reaktywowanych 2 kurników – bliźniaków, spadku wartości domów jednorodzinnych, zaniżeniu wartości działek budowlanych, pogorszeniu jakości życia oraz znacznym obniżeniu atrakcyjności okolicy jak również:

z uwagi na bliskie zasiedlenie dalsza rozbudowa Fermy Kurzej stwarza ogromne zagrożenie dla obecnych i przyszłych mieszkańców, powoduje wiele uciążliwości, może spowodować wycofanie się potencjalnych przyszłych inwestorów, oraz zaniechania rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej przy ulicy Perłowa, przy której planowana jest rozbudowa domków jednorodzinnych na 15 działkach.

W związku z powyższym My niżej podpisani mieszkańcy Górek, Opola, właściciele działek budowlanych, gruntów rolnych, Deweloper RAM oraz Polski Związek Działkowców; Rodzinny Ogród Działkowy „Winów” okręg Górki sprzeciwiamy się dalszej rozbudowie istniejącej już Fermy Kurzej zlokalizowanej na działkach 40,42,180/41 oraz wnosimy o uchwalenie planu zagospodarowania przestrzennego na terenie przynależnym do kurników na działkach nr: 39,38,37,36,35,34,33,32 itd. na zabudowę jednorodziną, tak aby uniemożliwić dalszą ekspansywną rozbudowę wyżej wspomnianej Fermy Kurzej, jak również powstanie jakiegokolwiek formy zakładu produkcji rolno-spożywczego (ubojni itp.) uciążliwego dla mieszkańców.

Dodatkowo niezrozumiałym dla nas mieszkańców jest fakt, nieuchwalenia przez Gminę Prószków w/w planu, co dało realne szanse właścicielowi fermy na dalszą rozbudowę.